2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  01.02.2016                                                                           №11-р
О подготовке предложений
о внесении в генеральный план
города Ханты-Мансийска изменений

В соответствии со статьями 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы города Ханты-Мансийска от 29.05.2009 №790                   «О положении о составе, порядке подготовки генерального плана города               Ханты-Мансийска и порядке внесения в него изменений», статьями 50, 55 Устава города Ханты-Мансийска, учитывая рекомендацию комиссии по землепользованию и застройке города Ханты-Мансийска от 09.12.2015:

1.Департаменту градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска обеспечить подготовку предложений о внесении в генеральный план города Ханты-Мансийска изменений в соответствии с приложением                               к настоящему распоряжению.

2.Установить, что заинтересованные лица вправе представлять свои предложения о внесении в генеральный план города Ханты-Мансийска изменений           в Департамент градостроительства и архитектуры Администрации города               Ханты-Мансийска по адресу: г.Ханты-Мансийск, ул.Калинина, д.26, каб.505,                          в течение одной недели со дня официального опубликования настоящего распоряжения в средствах массовой информации.

3.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Самарово -                          Ханты-Мансийск» и разместить его на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.

4.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
Главы Администрации города Ханты-Мансийска Волчкова С.А.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                                 М.П.Ряшин

Приложение

к распоряжению Администрации
города Ханты-Мансийска

от 01.02.2016 №11-р
[image: image1.jpg]